
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度短期借入金（翌年度繰上充用金）増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

連結資金収支計算書
自　平成20年4月  1日

至　平成21年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,065,069

546,110

1,058,923

35,444,246

7,283,818

5,401,164

17,580,631

2,508,531

5,127,703

1,557,988

743,800

575,420

11,370,706

5,305,847

10,085,851

618,001

1,777,196

3,750,231

7,020,192

192,531

7,814,952

2,020,599

602,229

1,795,620

42,708,363

7,264,117

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

△ 2,057,256

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

10,530

610,720

3,433,646

0

303,451

5,757,696

58,758

570,102

0

809,826

227,091

966,536

4,427

7,006,627

6,549

5,129,282

3,648,266

3,646,420

45,649

111,143

1,797,920

△ 5,208,707

0

51,492

202,442

△ 1,846


