連結資金収支計算書 自 平成20年4月 1日 至 平成21年3月31日

(単位:千円)

1	経	常	的	収	支	の	部
人件費							7,283,818
物件費							5,401,164
社会保	:障給付	-					17,580,631
補助金	等						2,508,531
支払利	息						1,065,069
他会計	等への	事務費	等充当財	源繰出	支出		546,110
その他	支出						1,058,923
支		出	合		計		35,444,246
地方税	ļ						11,370,706
地方交	付税						5,305,847
国県補	助金等						10,085,851
使用料	•手数制	料					618,001
分担金·負担金·寄附金							5,127,703
保険料	-						3,750,231
事業収	入						1,777,196
諸収入							1,557,988
地方債	発行額	į					743,800
基金取	崩額						575,420
その他	収入						1,795,620
収		入	合		計		42,708,363
経	常	的	収	支	額		7,264,117

2 1	共	資 産	整	備	収	支	の	部		
公共資	公共資産整備支出							7,020,192		
公共資産整備補助金等支出							602,229			
他会計等への建設費充当財源繰出支出								192,531		
支	出		合		計		7	,814,952		
国県補助金等							2,020,599			
地方債発行額							3	,433,646		
基金取崩額								0		
その他収入								303,451		
収	入		合		計		5	,757,696		
公 共	資 産	整備	収	支	額		Δ2	,057,256		

3 投	資	· 財	務	的	収	支	の	部			
投資及び	出資金							10,530			
貸付金								610,720			
基金積立	額							227,091			
定額運用	定額運用基金への繰出支出							6,549			
他会計等への公債費充当財源繰出支出							966,536				
地方債償	地方債償還額						5	,129,282			
長期借入金返済額								51,492			
その他支	出							4,427			
支	出		合		計		7	,006,627			
国県補助金等								58,758			
貸付金回収額								570,102			
基金取崩額								0			
地方債発行額								809,826			
長期借入金借入額								202,442			
公共資産等売却収入								45,649			
その他収入								111,143			
収	入		合		計		1	,797,920			
投 資	· 財	務	的业	又支	額		Δ 5	,208,707			

当年度短期借入金(翌年度繰上充用金)増減額	0
当年度歳計現金増減額	△ 1,846
期首歳計現金残高	3,648,266
期末歳計現金残高	3,646,420